2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	20.02.2024
	                                                                     №
	13

п. Советский
О внесении изменений в постановление администрации

 Трудового сельского поселения Ейского района
от 2 февраля 2018 года № 4 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников
муниципального учреждения «Труд»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 60 Устава Трудового сельского поселения Ейского района, постановлением администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 20  2022  года № 11 «Об индексации заработной платы отдельных категорий работников в Трудовом сельском поселении Ейского района в 2024 году», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 2 февраля 2018 года № 4                            «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Труд», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

 2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований,  предусмотренных на содержание  муниципального учреждения  «Труд»  в бюджете Трудового сельского поселения Ейского района на соответствующий финансовый год.

3. Общему отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Матвеенко) обнародовать настоящее постановление и разместить  на официальном сайте администрации Трудового сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает  в  силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.

Глава Трудового сельского
поселения Ейского района

  Е.А. Симонихина
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от ________________ № __________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от _______________ № _____

РАЗМЕРЫ

 окладов должностей руководителей, специалистов  и  служащих
	Наименование должности
	Рекомендуемый размер оклада (руб.)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих  второго уровня»

	Директор
	5 762

	Бухгалтер
	5 384

	Делопроизводитель
	3 192

	Уборщик  производственных и служебных помещений
	3 192

Размер оклада профессий рабочих

	Наименование должности
	Установленный размер оклада по квалификационному уровню, (руб.)
	Повышающий коэффициент %
	Рекомендуемый размер оклада, руб.

	Рабочий по благоустройству

	1 разряд
	5 043
	1,00
	5 043

	2 разряд
	5 043
	1,05
	5 296

	3 разряд
	5 043
	1,10
	5 548

	Тракторист

	1 разряд
	5 475
	1,00
	5 475

	2 разряд
	5 475
	1,05
	5 749

	3 разряд
	5 475
	1,10
	6 023

	Смотритель кладбища
	4 540
	1,00
	4 540

».
Начальник финансового отдела                                                          Е.А. Савина